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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Hort Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2014. február 17-én megtartott rendkívüli üléséről 

 
 
 
 

Határozat 
száma: 

Tárgya: 

15/2014.(II.17.) Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Társulás 2014. évi költségvetése 
16/2014.(II.17.) Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgálat 2014.évi költségvetése 
17/2014.(II.17.) Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 

Társulás társulási megállapodásának módosításáról 
18/2014.(II.17.) Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 

Társulás 2013. évi költségvetésének módosításáról 
19/2014.(II.17.) Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit 

Közhasznú Kft. székhelye 
20/2014.(II.17.) Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit 

Közhasznú Kft. felügyelő bizottsági tag megválasztása 
21/2014.(II.17.) Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit 

Közhasznú Kft. vezetője megbízásának megszüntetése 
22/2014.(II.17.) Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit 

Közhasznú Kft. vezetője munkaszerződése 
23/2014.(II.17.) Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit 

Közhasznú Kft. jegyzett tőke emelése 
24/2014.(II.17.) Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit 

Közhasznú Kft. társasági szerződése 
25/2014.(II.17.) Szovjet hősi emlékmű áthelyezése 
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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Hort Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. február 17-én  a 
Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében megtartott rendkívüli üléséről. 
 
 
Jelen vannak: 
 

1. Kerek Oszkár  polgármester 
2. Dr. Nagy Tamás alpolgármester 
3. Csontos András képviselő 
4. Molnár Istvánné képviselő 
5. Tari István  képviselő 

 
Tanácsokozási joggal jelen van: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző,  
Napirend: 
 
1./ Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Társulás  és a Társulás által fenntartott 
     Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgálat 2014. évi költségvetése    
     Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 
 
2./ Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás  
     társulási megállapodásának és a  2013. évi költségvetésének módosítása 
     Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 
 
3./ Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú    

Korlátolt Felelősségű Társaság székhelyének áthelyezése, az ügyvezető vezető 
tisztségviselői minősége, a társaság felügyelőbizottsági tagja, jegyzett tőkéjének 
emelése, valamint társasági szerződésének a módosítása 

     Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 
  
4./ Bejelentések, indítványok 
 
 
Kerek Oszkár polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 7 Képviselő-
testületi tagból 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Kéri, hogy a javasolt 
napirendet fogadja el a testület. A Képviselő-testület a napirendet egyhangúlag elfogadta. 
 
 
1./ Napirendi pont megtárgyalása: 
Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Társulás és a Társulás által fenntartott 
Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgálat 2014. évi költségvetése. 
(Írásos anyag mellékelve.)  
 
Kerek Oszkár polgármester: Az anyagot mindenki megkapta. Kérem, hogy az 1. határozati 
javaslatokat fogadjuk el. 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

 
15/2014. (II.17.) KT határozat 
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Tárgy: Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Társulás 2014. évi költségvetése 
 
 
Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadta ezen határozat 1. 
a. mellékletét képező, a Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Társulás 2014. évi 
költségvetési javaslatát, annak mellékleteit, melyek az alábbi tételeket részletezik: 
 

A Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Társulás Tanácsa a társulás 2014. évi     
költségvetésének 
a) finanszírozási műveletek bevételével és pénzforgalom nélküli bevételekkel 
(pénzmaradvánnyal ) csökkentett bevételi főösszegét         262.196 ezer Ft-ban 
 
b) finanszírozási kiadásokkal csökkentett kiadási főösszegét     262.196 ezer Ft-ban 
állapítja meg. 

 
A bevételek és kiadások megbontása a társulás vonatkozásában a 2.a. és 3.a, mellékletben 
találhatóak. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza Hort község polgármesterét, mint a Szociális, 
Gyermekjóléti és Egészségügyi Társulás társulási tanács tagját, hogy a társulási tanács ülésén 
a Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Társulás 2014. évi költségvetését elfogadja.  
 
Határidő: 2014. február 18. 
Felelős: Hort  község  polgármestere  
 
 
Kerek Oszkár polgármester: Kérem, hogy az 2. határozati javaslatokat fogadjuk el. 

 
A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
 

16/2014. (II.17.) KT határozat 
 

 
Tárgy: Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgálat 2014. évi költségvetése 
 
 
Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadta ezen határozat 1. 
b. mellékletét képező, a társulás által fenntartott Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi 
Szolgálat 2014. évi költségvetési javaslatát, annak mellékleteit, melyek az alábbi tételeket 
részletezik: 

 
a) finanszírozási műveletek bevételével és pénzforgalom nélküli bevételekkel 
(pénzmaradvánnyal ) csökkentett bevételi főösszegét            287.093,- ezer Ft-ban 
 
b) finanszírozási kiadásokkal csökkentett kiadási főösszegét 287.093,- ezer Ft-ban 
állapítja meg. 
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A bevételek és kiadások megbontása a Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgálat 
vonatkozásában a 2.b és 3.b. mellékletben találhatóak. 
 
A Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgálat engedélyezett létszám keretét a 4. 
melléklet tartalmazza. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza Hort Község polgármesterét, mint a Szociális, 
Gyermekjóléti és Egészségügyi Társulás társulási tanács tagját, hogy a társulási tanács ülésén 
a Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgálat 2014. évi költségvetését elfogadja.  
 
 
Határidő: 2014. február 18. 
Felelős: Hort község polgármestere  
 
 
 
 
2./ Napirendi pont megtárgyalása: 
 Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás  
 társulási megállapodásának és a  2013. évi költségvetésének módosítása. 
(Írásos anyag mellékelve.) 
 
Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátja a Társulási Megállapodás módosításának 
elfogadását. 
 

A Képvislő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

17/2014. (II.17.) KT határozat 
 

Tárgy: Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 
társulási megállapodásának módosításáról 
 
Hort település önkormányzati Képviselő-testülete jelen határozattal akként dönt, hogy 
elfogadja a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 
alaptevékenységének módosítására vonatkozó, társulási megállapodás szövegét az IV. A 
TÁRSULÁSRA ÁTRUHÁZOTT ÖNKORMÁNYZATI FELADAT- ÉS HATÁSKÖRÖK 
fejezetben, akként, hogy az alábbiak szerint áthúzott részek törlésre, a dőlt betűvel írott részek 
beillesztésre kerülnek: 
 
„A Társulás alaptevékenysége: 

 
A pályázatban megjelölt projekt megvalósítása. 
 
A költségvetési szerv alaptevékenysége:  
TEÁOR’08.  
711200 Mérnöki tevékenység, műszaki tanácsadás  
Államháztartási szakágazati kód: 
7490000 M.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység 
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Alapvető szakfeladatai: 
841163 Pályázat és támogatáskezelés, ellenőrzés 
711000 Építészmérnöki tevékenység, műszaki tanácsadás  
 
Kormányzati funkció: 
013330 Pályázati és támogatáskezelés, ellenőrzés 
062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk” 

 
A fenti változásokon kívül a Társulási Megállapodás szövege változatlan tartalommal marad 
hatályban. 
A Képviselő-testület felhatalmazza Hort település polgármesterét a módosított egységes 
szerkezetbe foglalt társulási megállapodás aláírására. 
 
Határidő:  2014. február 26. (a megállapodás aláírására)  
Felelős:  polgármester  

 
 
 
 
Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátja a társulás költségvetés módosításának 
elfogadását. 
 

A Képvislő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

18/2014. (II.17.) KT határozat 
 

 
 
Tárgy: Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 
2013. évi költségvetésének módosításáról 
 
 
 
Hort település Képviselő-testülete jelen határozattal akként dönt, hogy a Hatvan és Környéke 
Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2013. évi költségvetésében 6.850 
e Ft. bevételi főösszeggel és 6.850 e Ft kiadási főösszeggel - a jelen határozat mellékletét 
képező táblázat alapján  - elfogadja a Társulás 2013. évi módosított költségvetési 
előirányzatát. 
 
Határidő:  2014. február 28, de rendelkezéseit 2013. december 31-től kell alkalmazni. 
Felelős:  Társulási Tanács elnöke 

 
 

 
3./ Napirendi pont megtárgyalása: 
Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú 
Korlátolt Felelősségű Társaság székhelyének áthelyezése, az ügyvezető vezető 
tisztségviselői minősége, a társaság felügyelőbizottsági tagja, jegyzett tőkéjének emelése, 
valamint társasági szerződésének a módosítása. 
(Írásos anyag mellékelve.) 
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Kerek Oszkár polgármester: A hulladékszállító Kft. által küldött határozati javaslatokat 
mindenki láthatta, kérem, hogy sorban fogadjuk el. 
Az első határozati javaslatban foglaltaknak megfelelően a Kft. eddigi telephelye székhely lett. 
Szavazásra bocsátja ennek elfogadását. 
 

A Képvislő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

19/2014. (II.17.) KT határozat 
 

 
Tárgy: Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú 
Kft. székhelye 
 
Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Térsége 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 
Társaság (cg.száma: 10-09-033600, székhely: 3000 Hatvan, Kossuth tér 2.) tagja úgy dönt, 
hogy a társaság soron következő taggyűlésén támogatja a társaság székhelyének 
áthelyezéséről szóló javaslatot akként, hogy a társaság új székhelye 3000 Hatvan, Tarján út 3. 
szám alá legyen áthelyezve, illetőleg a korábbi székhely megszüntetésre kerüljön, ezzel 
egyidejűleg a telephelyként a cégjegyzékbe bejegyzett 3000 Hatvan, Tarjáni út 3. szám alatti 
telephely a társasági szerződésből  törlésre kerüljön. 
 
Hort Község Önkormányzata felhatalmazza Hort község polgármesterét, hogy a soron 
következő ülésen Hort Község Önkormányzata tagot képviselje, helyette és nevében tagsági 
jogokat Hort Község Önkormányzata jelen képviselő-testületi határozatában foglaltaknak 
megfelelően gyakorolja. 
 
Határidő: A kft. soron következő taggyűlésen 
Felelős: Hort község polgármestere a jegyző útján 

 
 
 
 

Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátja az FB tagok cseréjéről szóló határozati 
javaslat elfogadását. 
 

A Képvislő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

20/2014. (II.17.) KT határozat 
 

 
 
Tárgy: Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú 
Kft. felügyelő bizottsági tag 
 
Hort Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Térsége 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 
Társaság (cg.száma: 10-09-033600, székhely: 3000 Hatvan, Kossuth tér 2.) tagja úgy dönt, 
hogy a társaság soron következő taggyűlésén támogatja elfogadja dr. Aladics László 
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felügyelőbizottsági tag tisztségről való lemondását és igennel szavaz Zsámboki Sándor 5126 
Jászfényszaru, Petőfi Sándor utca 9. szám alatti lakos felügyelőbizottsági taggá történő 
megválasztására a társaság e tárgyban tartandó taggyűlése napjától 2014. május 31. napjáig 
tartó határozott időtartamra akként, hogy a felügyelőbizottsági tag tisztségét ingyenesen, 
ellenszolgáltatás nélkül látja el.  
 
Hort Község Önkormányzata felhatalmazza Hort község polgármesterét, hogy a soron 
következő taggyűlésen Hort Község Önkormányzata tagot képviselje, helyette és nevében 
tagsági jogokat Hort Község Önkormányzata jelen képviselő-testületi határozatában 
foglaltaknak megfelelően gyakorolja. 
 
Határidő: A kft. soron következő taggyűlésen 
Felelős: Hort község polgármestere a jegyző útján 
 
 
 
 
Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátja a vezető megbízásának megszüntetését. 
 

A Képvislő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

21/2014. (II.17.) KT határozat 
 

 
Tárgy: Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú 
Kft. vezetője megbízásának megszüntetése 
 
Hort Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Térsége 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 
Társaság (cg.száma: 10-09-033600, székhely: 3000 Hatvan, Kossuth tér 2.) tagja úgy dönt, 
hogy a társaság soron következő taggyűlésén igen szavazatával támogatja jelen határozati 
javaslat 1./ számú melléklete szerinti tartalommal a Decsi Ferenccel megkötött megbízási 
szerződés közös megegyezéssel megszüntetésre kerüljön.  
 
Hort Község Önkormányzata felhatalmazza Hort község polgármesterét, hogy a soron 
következő taggyűlésen Hort Község Önkormányzata tagot képviselje, helyette és nevében 
tagsági jogokat Hort Község Önkormányzata jelen képviselő-testületi határozatában 
foglaltaknak megfelelően gyakorolja.  
 
Határidő: A kft. soron következő taggyűlésen 
Felelős: Hort község polgármestere a jegyző útján 
 
 
Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátja a Hulladékszállító Kft. vezető 
munkaszerződésének elfogadását. 

 
A Képvislő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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22/2014. (II.17.) KT határozat 
 

 
Tárgy: Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú 
Kft. vezetője munkaszerződése 
 
Hort Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Térsége 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 
Társaság (cg.száma: 10-09-033600, székhely: 3000 Hatvan, Kossuth tér 2.) tagja úgy dönt, 
hogy a társaság soron következő taggyűlésén igen szavazatával támogatja Decsi Ferenc 
ügyvezetővel jelen határozati javaslat 2./ számú melléklete szerinti tartalommal létrejövő 
munkaszerződése megkötését. A munkavállaló munkaviszonya határozatlan időtartamra jön 
létre. A munkavállaló munkabére havi bruttó 550.000,-Ft, azaz Ötszázötvenezer forint. 
 
Hort Község Önkormányzata felhatalmazza Hort község polgármesterét, hogy a soron 
következő taggyűlésen Hort Község Önkormányzata tagot képviselje, helyette és nevében 
tagsági jogokat Hort Község Önkormányzata jelen képviselő-testületi határozatában 
foglaltaknak megfelelően gyakorolja.  
 
Határidő: A kft. soron következő taggyűlésen 
Felelős: Hort község polgármestere a jegyző útján 
 
 
 
 
Kerek Oszkár polgármester: 
 

A Képvislő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

23/2014. (II.17.) KT határozat 
 
 

Tárgy: Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú 
Kft. jegyzett tőke emelése 
 

1. Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Térsége 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt 
Felelősségű Társaságban 100.000,-Ft, azaz Egyszázezer forint névértékű 
törzsbetéthez igazodó üzletrésszel rendelkező tagja akként dönt, hogy felhatalmazza 
Hort Község Önkormányzata Polgármesterét arra, hogy a nonprofit kft. soron 
következő taggyűlésén igennel szavazzon a Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási 
és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság jegyzett 
tőkéjének 2.500.000,-Ft, azaz Kettőmillió-ötszázezer forint pénzbeli 
hozzájárulással történő felemelésére az alábbiak szerint: 

 
A felemelt üzletrészre vonatkozóan Hort Község Önkormányzata elsőbbségi 
jogával nem kíván élni. 
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A felemelt üzletrészre vonatkozóan az alábbi tagok kívánnak elsőbbségi jogukkal élni 
és a tőkeemelésben részt venni, a többi tag a tőkeemelésben részt venni nem kíván:  

 
Hatvan Város Önkormányzata – képviseli: Szabó Zsolt polgármester, székhelye: 
3000 Hatvan, Kossuth tér 2..; 1.300.000 Ft, azaz Egymillió-háromszázezer forint 
összeg erejéig,  

 
Jászfényszaru Város Önkormányzata – képviseli: Győriné Dr. Czeglédi Márta 
polgármester, székhelye: 5126 Jászfényszaru, Szabadság tér 1..; 1.000.000-Ft, azaz 
Egymillió forint összeg erejéig,  

 
2. Hort Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Térsége 

Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt 
Felelősségű Társaság tagja szavazatával támogatja, hogy a társaság a tőkeemelés 
során a taggyűlés által kijelölt alábbi személyek jogosultak a vagyoni hozzájárulás 
szolgáltatására a tagok elsőbbségi jogával nem érintett 200.000,-Ft törzsbetéthez 
igazodó rész vonatkozásában: 

 
Lőrinci Város Önkormányzatát – képviseli: Víg Zoltán polgármester, székhelye:  
3021 Lőrinci, Szabadság tér 26. – 100.000,-Ft, azaz Egyszázezer forint erejéig 

 
Gyöngyöshalász Községi Önkormányzatát – képviseli: Szabó Ferenc polgármester, 
székhelye: 3212 Gyöngyöshalász, Fő út 49. – 100.000,-Ft, azaz Egyszázezer forint 
erejéig 

3. Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Térsége 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt 
Felelősségű Társaság tagja a nonprofit kft. taggyűlésén igennel szavaz arra, hogy 
elhatározza a Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 
Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság. jegyzett tőkéjének 2.500.000,- 
Ft pénzbeli hozzájárulással történő felemelését, mely készpénz befizetésével 
történik.   

A társaság tagjai törzsbetétjüket hiánytalanul a társaság rendelkezésére 
bocsátották, így a törzstőke emelés törvényi feltétele megvalósult. A tagokat 
üzletrészük mellékszolgáltatásra nem kötelezi.  

 
4. A tőkeemelés következtében Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és 

Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 
22.500.000,-Ft, azaz Huszonkettőmillió-ötszázezer forint összegű törzstőkéje 
25.000.000,-Ft, azaz Huszonötmillió forint összeg lesz. 

 
5. Hort Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Térsége 

Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt 
Felelősségű Társaság tagja akként dönt és igennel szavaz arra, hogy hozzájárul ahhoz, 
hogy az Hatvan Város Önkormányzata és Jászfényszaru Város Önkormányzata 
készpénz rendelkezésre bocsátásával fedezzék a cég felemelt törzstőkéjét. 

 
6. Hort Község Önkormányzata, mint a Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és 

Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság tagja 
felhatalmazza Hort Község Önkormányzatának polgármesterét a társasági szerződést 
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módosító okirat aláírására, valamint a jegyzett tőke emelés következtében szükséges 
cégbírósági változásbejegyzési eljárásban szükséges okiratok aláírására.  

 
Hort Község Önkormányzata, mint a Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és 
Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 
3000 Hatvan, Kossuth tér 2.) tagja úgy dönt, hogy felhatalmazza Hort Község  
Önkormányzata Polgármesterét arra, hogy a nonprofit kft. soron következő 
megtartandó taggyűlésén igennel szavazzon társasági szerződés jelen határozati 
javaslat mellékletében foglaltak szerinti módosítására és a társasági szerződést 
módosító okiratot, a jegyzőkönyvet, valamint a változásbejegyzési eljárás során 
szükséges egyéb okiratokat aláírja. 

 
 
Határidő: A kft. soron következő taggyűlésen 
Felelős: Hort község polgármestere a jegyző útján 
 
 
Kerek Oszkár polgármester: 
 

A Képvislő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

24/2014. (II.17.) KT határozat 
 
 

Tárgy: Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú 
Kft. társasági szerződése 
 
Hort Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Térsége 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 
Társaság (cg.száma: 10-09-033600, székhely: 3000 Hatvan, Kossuth tér 2.) tagja úgy dönt, 
hogy a társaság soron következő taggyűlésén igen szavazatával támogatja Hatvan és Térsége 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 
Társaság társasági szerződésének módosítását jelen előterjesztés 3./számú mellékletété képező 
társasági szerződést egységes szerkezetbe foglalt szövege szerint. 
 
Hort Község Önkormányzata, mint a Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és 
Környezetvédelmi Nonprofit Kiemelkedően Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság tagja 
felhatalmazza Hort Község Önkormányzatának polgármesterét következtében szükséges 
cégbírósági változásbejegyzési eljárásban szükséges okiratok aláírására.  
 
Határidő: A kft. soron következő taggyűlésen 
Felelős: Hort község polgármestere a jegyző útján 
 
 
4./ Napirendi pont megtárgyalása 
Bejelentések, indítványok 
 
Kerek Oszkár polgármester: Tájékoztatom a Képviselő-testületet arról, hogy az Industria 
Invest Kft.-vel folytatott bírósági ügy eredményeképpen az a döntés született, hogy 45 napon 
belül 2.250.000,- Ft-ot kell a Kft-nek utalni az Önkormányzat részére. Korábban 3 M Ft 
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követeléssel indultunk, és a testület döntése az volt, hogy ne menjünk 2 M Ft alá, így ez 
teljesült. Reméljük át is utalják az összeget. 
 
Tari István képviselő: Ezek után, ha bármely cég jelentkezik befektetőként, alaposan utána 
kell járni anyagi helyzetének. 
 
Kerek Oszkár polgármester: A szovjet hősi emlékmű áthelyezéséről már döntöttünk, most 
arról is kellene döntenünk, hogy az áthelyezés költségét az önkormányzat magára vállalja. 
 
Csontos András képviselő: Ez kényes dolog, nem lehet csak úgy eldönteni. 
 
Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: Be kell tartanunk az előírásokat, le van írva, hogy 
milyen formában kell megkeresni az Orosz Nagykövetséget, Honvédelmi Minisztériumot. 
Először dönteni kell a költségek vállalásáról a testületnek, utána lehet indítani az eljárást. 
 
Kerek Oszkár polgármester: Az egyházzal szóban megállapodtunk a helyet illetően, még 
megállapodást kell kötnünk. 
Szavazásra bocsátja a javaslat elfogadását. 
 

A Képvislő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

25/2014. (II.17.) KT határozat 
 

Tárgy: Szovjet hősi emlékmű áthelyezése 
 
Hort Község Önkormányzat Képviselő-testülete a horti 1412/2 hrsz-ú, természetben Hort, 
Szabadság téren található szovjet hősi emlékművet a jelenlegi állapot megőrzésével a Római 
Katolikus Egyház tulajdonában álló horti 1751 hrsz-ú, természetben Hort, temető ingatlanra 
helyezi át. 
 
Az áthelyezést a terület közösségi térré történő átalakítása indokolja. 
 
Az Önkormányzat vállalja az áthelyezés költségeit. 
 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Római Katolikus Egyház befogadó 
nyilatkozatát kérje meg, és tegye meg az áthelyezéshez szükséges egyéb intézkedéseket. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: jegyző 
 
Kerek Oszkár polgármester: Több téma nem lévén megköszöni a megjelenést, az ülést 
berekeszti. 
 

kmf. 
 
 

Laczikné dr. Barati Katalin   Kerek Oszkár 
                jegyző         polgármester 
 


